
松本市緩和ケア連絡協議会
Web症例検討会2023

主催 松本市緩和ケア連絡協議会
問合せ先 信州大学医学部附属病院医療支援課医療支援係 E-mail：csemi@shinshu-u.ac.jp

皆さまにおかれましては、ご多用中とは存じますが、
ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

【内容】緩和ケアの症例検討とミニレクチャー

【対象】中信地域の緩和ケアに携わる医療従事者の方

参加無料

要事前申込

今年度（2023年度）のご参加が初めての方は、
右の二次元コードまたはURLよりご参加登録を
お願いいたします。zoom入室用URLを事前に
メールにてお送りいたします。
今年度１回でも参加登録いただいた場合は登録
不要です。

お
申
込
方
法

第5回 2023.12.25（月）17:30～18:30

テーマ
がん患者さんの栄養管理
（相澤病院）

https://forms.gle/NtycCSF1fNRSKCZp6

≪見逃し配信期間 12月26日（火）～1月9日（火）≫

※下記お申込み方法にて参加登録された方には、上記見逃
し配信用のURLをメールにてお送りいたします。
当日ご参加いただけない場合も配信期間中はいつでも視聴
可能です。

担当：矢野目英樹（管理栄養士）


